109/2025, Dispensa nº.
026/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOGÍSTICA, ORGANIZAÇÃO E CRONOMETRAGEM
PARA REALIZAÇÃO E APOIO DO TRAIL RUN E DA 5ª
CORRIDA RÚSTICA DE PIRANGA/MG. Contratada :
ELIANDRA MARAISA LOBO - CNPJ: 27.484.795/0001-07,
Valor Total de R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Período
de até 31/12/2025.
Piranga/MG, 16/06/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG